
FORMULÁŘ L
  

ŽÁDOST O PŘÍMÉ DOKAZOVÁNÍ
(články 19 a 20 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1783 ze dne 25. listopadu 2020 o spolupráci soudů členských států při

dokazování v občanských a obchodních věcech (dokazování) (1))

1. Jednací číslo/spisová značka dožadujícího soudu :

2. Jednací číslo/spisová značka ústředního orgánu/příslušného orgánu  (*):

3. Dožadující soud:
3.1. Název:

3.2. Adresa:
3.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

3.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

3.2.3. Stát:

3.3. Telefon:

3.4. Fax : (*)

3.5. E-mail:

4. Ústřední orgán/příslušný orgán dožádaného státu:
4.1. Jméno:

4.2. Adresa:
4.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

4.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

4.2.3. Stát:

4.3. Telefon :

4.4. Fax : (*)

4.5. E-mail:

5. Ve věci žalobce/navrhovatele (žalobců/navrhovatelů) (19): (2)
5.1. Jméno:

5.2. Adresa:
5.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:



5.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

5.2.3. Stát:

5.3. Telefon : (*)

5.4. Fax : (*)

5.5. E-mail: (*)

 6. Zástupci žalobce/navrhovatele:
6.1. Název:

6.2. Adresa:
6.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

6.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

6.2.3. Stát:

6.3. Telefon :

6.4. Fax : (*)

6.5. E-mail:

7. Proti žalovanému/odpůrci (žalovaným/odpůrcům)(3)
7.1. Jméno:

7.2. Adresa:
7.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

7.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

7.2.3. Stát:

7.3. Telefon : (*)

7.4. Fax : (*)

7.5. E-mail: (*)

 8. Zástupci žalovaného/odpůrce:
8.1. Jméno:

8.2. Adresa:
8.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:



8.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

8.2.3. Stát:

8.3. Telefon:

8.4. Fax : (*)

8.5. E-mail:

9. Dokazování provede:
9.1. Jméno:

9.2. Titul:

9.3. Funkce:

9.4. Úkol:

10. Podstata a předmět případu a stručný souhrn skutkového stavu (popřípadě v příloze):

11. Dokazování, které má být provedeno:
11.1. Popis dokazování (popřípadě v příloze):

 11.2. Výslech svědků:
11.2.1. Jméno a příjmení:

11.2.2. Datum narození, je-li k dispozici:

11.2.3. Adresa:
11.2.3.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

11.2.3.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

11.2.3.3. Stát:

11.2.4. Telefon : (*)

11.2.5. Fax : (*)

11.2.6. E-mail : (*)

11.2.7. Otázky, které mají být položeny svědkům, nebo skutečnosti, ohledně kterých mají být vyslechnuti (popřípadě
v příloze):

11.2.8. Právo odepřít výpověď podle práva členského státu dožadujícího soudu (popřípadě v příloze):
 Ano
 Ne

11.3. Další dokazování (popřípadě v příloze):



4/4 Generated by the European e-Justice Portal

 12. Dožadující soud žádá, aby bylo dokazování provedeno přímo s využitím komunikačních technologií uvedených ve
formuláři N
V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Úř. věst. L 405, 2.12.2020, s. 40
(*)Nepovinný údaj.
(2)Úř. věst. L 405, 2.12.2020, s. 40.
(3) Tento bod se vztahuje pouze na členské státy, které mají několik úředních jazyků.


	textfield_0724: 
	textfield_0726: 
	autocompleteapi_0729: ...
	address: 
	municipality: 
	textfield_0733: 
	tel: 
	textfield_0736: 
	email: 
	textfield_0741: ...
	textfield_0743: 
	textfield_0744: 
	textfield_0745: 
	textfield_0746: 
	textfield_0748: 
	textfield_0749: 
	textfield_0753: 
	textfield_0755: 
	textfield_0756: 
	textfield_0758: 
	textfield_0760: 
	textfield_0762: 
	textfield_0764: 
	checkbox_08691_a: Off
	textfield_0870: 
	textfield_0872: 
	textfield_0873: 
	textfield_0875: 
	textfield_0876: 
	textfield_0878: 
	textfield_0879: 
	textfield_0883: 
	textfield_0885: 
	textfield_0886: 
	textfield_0888: 
	textfield_0890: 
	textfield_0892: 
	textfield_0894: 
	checkbox_09991_a: Off
	textfield_1000: 
	textfield_1002: 
	textfield_1003: 
	textfield_1005: 
	textfield_1006: 
	textfield_1008: 
	textfield_1009: 
	textfield_1012: 
	textfield_1013: 
	textfield_1014: 
	textfield_1015: 
	textfield_1016: 
	textfield_1018: 
	checkbox_10191_a: Off
	textfield_1020: 
	textfield_1021: 
	textfield_1023: 
	textfield_1024: 
	textfield_1026: 
	textfield_1028: 
	textfield_1030: 
	textfield_1032: 
	textfield_1033: 
	radio_10351_a: Off
	radio_10352_a: Off
	textfield_1036: 
	checkbox_10371_a: Off
	textfield_1038: 
	textfield_1039: 


